

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय नंबर 1 बटवारा, श्रीनगर, पिन-190004

# PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA NO. 1 BATWARA, SRINAGAR PIN-190004

E-mail:pkvno1sgr@gmail.com Website:https://no1srinagar.kvs.ac.in

ADMISSION NOTICE FOR OBC-NCL CANDIDATES FOR BALVATIKA-1 & CLASS-1 (2025-26)

#### **OFFLINE REGISTRATION**

### 08-04-2025 (TUESDAY) to 14-04-2025 (MONDAY)

- Minimum/maximum age as on 31<sup>st</sup> March 2025 for admission in Balvatika-1 will be 3 years but less than 4 years and for Class-1 is 6 years but less than 8 years.(Child born on 1<sup>st</sup> April should also be considered)
- Admission will be given as per priority category and reservation norms as mentioned in admission guidelines 2025-26.
- Registration form can be downloaded from Updates Section of the school website.
- Admission will not be granted, if wrong and misleading information in the application form is found at the time of scrutiny by the KV.
- Parents may contact to Principal/Admission In-charge, only when they called in the given time slot.
- Other information related to Admission like admission guidelines, admission schedule, lottery list etc. will be updated time to time on Vidyalaya website: https://no1srinagar.kvs.ac.in



# पीएम श्री केन्द्रीय विदयालय नंबर 1 बटवारा, श्रीनगर, पिन-190004

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA NO. 1 BATWARA, SRINAGAR PIN-190004 E-mail:pkvno1sgr@gmail.com Website:https://no1srinagar.kvs.ac.in

बालवाटिका-1 और कक्षा-1 के लिए ओबीसी - एनसीएल उम्मीदवारों के लिए विज्ञापन (2025-26)

### ऑफ़लाइन पंजीकरण

### 08-04-2025 (मंगलवार) से 14-04-2025 (सोमवार)

- न्यूनतम/अधिकतम आयु 31 मार्च 2025 को बालवाटिका-1 में प्रवेश के लिए 3 वर्ष लेकिन 4 वर्ष से कम और कक्षा-1 के लिए 6 वर्ष लेकिन 8 वर्ष से कम होगी। (1 अप्रैल को जन्मे बच्चे पर भी विचार किया जाना चाहिए)
- प्रवेश दिशानिर्देश 2025-26 में उल्लिखित प्राथमिकता श्रेणी और आरक्षण मानदंडों के अनुसार प्रवेश दिया जाएगा।
- पंजीकरण फॉर्म स्कूल की वेबसाइट के अद्यतन अनुभाग से डाउनलोड किया जा सकता है।
- यदि केवी द्वारा जांच के समय आवेदन पत्र में गलत और भ्रामक जानकारी पाई जाती है तो प्रवेश नहीं दिया जाएगा।
- माता-पिता प्रिंसिपल/प्रवेश प्रभारी से तभी संपर्क कर सकते हैं, जब उन्हें दिए गए समय स्लॉट में बुलाया जाए।
- प्रवेश से संबंधित अन्य जानकारी जैसे प्रवेश दिशानिर्देश, प्रवेश कार्यक्रम, लॉटरी सूची आदि समय-समय पर विद्यालय की वेबसाइट: https://no1srinagar.kvs.ac.in पर अपडेट की जाएगी।